伺服电动缸说明书
帝悦精密科技（苏州）有限公司
1、电机与电动缸的连接方式
直线式 折返式
直线式与折返式两种连接方式的比较
优
点

■技术参数（摘录自 SICK 公司 8016544/2016-10-07 样本）
型号
订货号
项目
类型 NPN PNP
常开
（接近时导通）
MZT7-03VNS-KU0
1070831
MZT7-03VPS-KU0
1070829
常闭
（离开时导通）
MZT7-03VNO-KU0
1070832
MZT7-03VPO-KU0
1070830
输出
NPN 开路集电极晶体管
·最大流入电流：100mA
·外加电压：30V DC 以下
·剩余电压：2V 以下
PNP 开路集电极晶体管
·最大源电流：100mA
·外加电压：30V DC 以下
·剩余电压：2V 以下
电源电压 10V DC～30V DC
消耗电流 ≤8mA
最大反应频率 1kHz
工作状态指示灯 颜色 LED 指示灯（输出导通 ON 时亮起）
响应时间灵敏度典型值 3mT
迟滞典型值 ＜0.8mT
再现性 ≤0.1mT
环境
性能
外壳防护等级 IP65，IP67（根据 EN 60529）
使用环境温度 -30℃～+80℃
抗冲击与抗振性 30g，11ms / 10～55Hz，1mm
电磁兼容性 根据 EN60947-5-2
外壳材料 塑料
连接类型 电缆，3 芯，2m
导线材料 PUR
导线横截面 0.14mm
2
■输入、输出电路与连接
NPN 输出型
PNP 输出型
MZT7  T 型槽缸传感器
5.3  日本松下（Panasonic）品牌的电感式接近开关
■技术参数（摘录自松下公司产品 201704-3YCI 版本样本）
型号
项目
类型 2 倍距离屏蔽型
NPN PNP
常开（接近时导通） GX-112MKA GX-112MKA-P
常闭（离开时导通） GX-112MKB GX-112MKB-P
输出
NPN 开路集电极晶体管
·最大流入电流：200mA
·外加电压：30V DC 以下
·剩余电压：2.0V 以下
PNP 开路集电极晶体管
·最大源电流：200mA
·外加电压：30V DC 以下